２０２４年１０月吉日

お得意先各位

北国フード株式会社

石川県金沢市粟崎町リ３５番地

（営業部）ＴＥＬ０７６－２７５－０７１１

商品終売の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、この度長年ご愛顧頂いておりました『山いも粉末２０ｇ』につきまして、近年の販売数では

生産ロットが合わず、今後の販売を協議した結果、やむを得ず終売とさせて頂くことになりました。

ご愛顧を賜りましたお得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。

 詳細及びご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせくださいますよう、お願

い申し上げます。

 今後とも変わらぬお引立て賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売商品】

商 品 名 規 格

山いも粉末２０ｇ ２０ｇ×１０×５／ケース

山いも粉末２０ｇ ２０ｇ

【終売時期】 ２０２５年 ３月

    ※在庫に限りがございますので、なくなり次第終了とさせていただきます。

販売予定日よりも早くなる場合もございますので予めご了承願います。

以上